
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 15

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 3 Rady obce Libouchec

konaná dne 8. 3. 2021 v v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17:35
Přítomno: 3 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Martin Balog a tajemník obecního

úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 2 členi rady obce: Ing. Jiří Štěrba, Mgr. Dana Březinová.
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 3. schůze rady obce Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 3. schůze Rady obce Libouchec.

3.01. Projednání žádosti o odpis nedoplatků místních poplatků za komunální odpad pro nedobytnost.

3.02. Seznámení s výkazem - přestupky II. pololetí 2020.

3.03. Projednání žádosti o úpravu povrchu přístupové cesty k domu č. p. 199, popřípadě projednání pronájmu
či odkoupení části obecní pozemkové parcely č. 3878/4 v k. ú. Libouchec.

3.04.  Projednání  nabídky společnosti  Věda nás baví  o.p.s.,  Velkopřevorské náměstí  629/7,  Praha 1,  IČO:
242 04 137 na konání příměstských táborů v létě 2021.

3.05. Projednání žádosti společnosti IV-NAKLADATELSTVÍ s. r. o., (smluvní partner Českého červeného kříže)
Koněvova 2660/141, Praha, IČO: 27585948 o podporu při vydání publikace "Omalovánky první pomoci"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 15

3.06. Projednání nákupu tabletu s příslušenstvím pro aplikaci RescueNavigator pro JSDH Basic pro CAS JSDH
Libouchec.

3.07. Projednání výmalby a drobných oprav vnitřních stěn sportovní haly firmou Roman Král - Dokončovací
stavební práce, Kamenická 319/183, Děčín, IČO: 74276859.

3.08. Projednání smlouvy o dílo se společností ECODIS s. r. o., Na Dlouhém lánu 36/16, Praha, IČO: 24818771
na zakázku "Vyhodnocení vlivů územního plánu obce Libouchec.

3.09. Projednání příkazní smlouvy s firmou Tomáš Kratina, Hlavní 203, Ústí  nad Labem, IČO: 65094735
na zajištění inženýrské činnosti  -  ČINNOST TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA, související  s realizací
staveb "Zpevněná plocha SMO Libouchec" a "Výstavba parkovacích ploch a můstku pro pěší v Libouchci".

3.10. Opětovné projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  IP-12-4017822/SOSB01  s  názvem:  ULLibouchec,  p.  p.  č.  1488/28,  smyčka  kNN,  IV-12-4017822
se společností ČEZ Distribuce a. s. IČO: 25490974, zastoupenou společností Vlach elektroinstalace s. r. o.
se sídlem Husitská 1/25 Krupka, IČO 25490974, týká se obecní pozemkové parcely č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

3.11. Projednání žádosti  o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  umístění a provozování Komunikačního
vedení  a  zařízení  v  rozsahu  geometrického  plánu  č.  1410-56/2019  ze  dne  26.07.2019  se  společností
CETIN a.  s.,  sídlem Českomoravská 2510/19,  Praha,  IČO: 04084063, kterou zastupuje společnost SITEL,
spol. s. r. , Drážďanská 37 Ústí nad Labem, IČO: 267198668, týká se obecních pozemkových parcel č. 1360/1 a
1360/2 v k. ú. Libouchec.

3.12. Projednání žádosti o uzavření smlouvy o smlouvy budoucí na věcné břemeno se společností PRONER s.
r. o., Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice, IČO: 04758641pro realizaci díla IV-12-4015245, UL-Libouchec,
p.p.č.1537/15-kNN, týká se obecní pozemkové parcely č. 3981/1 v k. ú. Libouchec.

3.13.  Projednání  nabídky  společnosti  RENTEL  a.  s.  ,  Pod  Třešněmi  1120/18A,  Praha,  IČO:  26128233
na provozování Vzdělávacího portálu města s aplikacemi Kurzy, Personalista, Anketa a Dokument přístupné
z internetu v období od 01. 03. 2021 na dobu neurčitou.

3.14. Projednání instalace vchodových dveří na tribunu sportovní haly.

3.15. Opětovné projednání rekonstrukce koupelny v bytě č. 2 Libouchec č. p. 400 - po předložení celkového
rozpočtu na rekonstrukci.

3.16. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 381 m2 v k. ú. Libouchec.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 352 m2 v k. ú. Libouchec.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 323 m2 v k. ú. Libouchec.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2 v k. ú. Libouchec.

3.20. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze 300 m2 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 15

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 710 m2 v k. ú. Libouchec.

3.22. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 245 m2 v k. ú. Libouchec.

3.23. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze 122 m2 v k. ú. Libouchec.

3.24. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

3.25. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze 727 m2 v k. ú. Libouchec.

3.26. Projednáná žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 757 o rozloze 291 m2 v k. ú. Libouchec.

3.27. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části pozemkové
parcely č. 1496/4 o rozloze 40m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

3.28. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 77 m2, části pozemkové
parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny parcely v k.
ú. Libouchec.

3.29. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části pozemkové
parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny parcely v k.
ú. Libouchec.

3.30. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části pozemkové
parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny parcely v k.
ú. Libouchec.

3.31. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze 608 m2 v k. ú. Libouchec.

3.32. Projednání žádosti firmy Elektromontáže Rouček s. r. o. o úpravu trasy kabelu NN na p. p. č. 3896/1 v k.
ú. Libouchec

3.33. Projednání rozpočtu na generální opravu sekacího traktůrku WIKING.

3.34. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o souhlas zřizovatele s realizací projektu ve Výzvě Šablony
III - "Zodpovědné vzdělávání pro budoucnost".

3.35. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o dataci z Programu rozvoje venkova.
 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 3. zasedání Rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 15

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/3RO/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

19/11RO/2020

Rada  obce  ukládá  stavební  komisi  provádět  průběžnou  kontrolu  při  stavbě  kolumbária
na  obecním  hřbitově.  -  úkol  trvá

 

5b/1RO/2021

Rada obce Libouchec pověřuje starostu obce předložením rozpočtového opatření č. 8 rok 2020 na jednání
Zastupitelstva obce - úkol trvá

3. Organizační

3.01. Projednání žádosti o odpis nedoplatků místních poplatků za komunální odpad pro
nedobytnost.

Referentka odpadového hospodářství uvedla, že eviduje dlužníky, kteří z relevantních důvodů dlužné částky
neuhradí  nebo  nemohou  uhradit.  Požádala  o  odsouhlasení  odepsání  těchto  dlužných  částek  z  evidence
poplatků za komunální odpady.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (K. D. nar. 1987)
ve výši 1200,- Kč pro jeho nedobytnost z důvodu schváleného úpadku dlužníka.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (Š. A. nar. 2004)
ve výši 450,- Kč za roky 2017 a 2018 z důvodu nezjištění zákonných zástupců dlužníka.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 15

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (V. J. nar. 1962)
ve výši 200,- Kč z důvodu nevymahatelnosti, jelikož dlužník zemřel v květnu 2019, pozůstalí odmítli dluh
uhradit a dědické řízení bylo zastaveno pro nemajetnost.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3c/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (K.  P. nar. 1957)
ve výši 1 200,- Kč z důvodu nevymahatelnosti, jelikož dlužník zemřel v květnu 2019 v léčebném zařízení
v Jilemnici, což bylo zjištěno až v roce 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3d/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (B. N. nar. 1983)
ve výši 3 300,- Kč z důvodu nevymahatelnosti, jelikož dlužníkovi byla v roce 2019 schválena insolvence.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3e/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku za komunální odpad (B. K. nar. 1987) ve výši 1 350,- Kč
z důvodu nevymahatelnosti, jelikož dlužníkovi byla v roce 2018 schválena insolvence a zbylý dluh ve výši
50,- Kč je nehospodárné vymáhat.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3f/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odpis nedoplatku místního poplatku za komunální odpad (M. J. nar. 1986)
ve výši 5 000, Kč z důvodu nevymahatelnosti, jelikož byla v roce 2020 dlužníkovi schválena insolvence.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3g/3RO/2021 bylo schváleno.

3.02. Seznámení s výkazem - přestupky II. pololetí 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  výkaz - přestupky II. pololetí 2020, které pro obec vyřizuje a
zpracovává ÚMO Severní Terasa.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 15

3.03. Projednání žádosti o úpravu povrchu přístupové cesty k domu č. p. 199, popřípadě projednání
pronájmu či odkoupení části obecní pozemkové parcely č. 3878/4 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** prodej či pronájem části pozemkové parcely č. 3878/4 v k. ú. Libouchec
u domu č. p. 199, případnou úpravu povrchu příjezdové cesty svépomocí je nutné konzultovat s vedením
obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/3RO/2021 bylo schváleno.

3.04. Projednání nabídky společnosti Věda nás baví o.p.s., Velkopřevorské náměstí 629/7, Praha 1,
IČO: 242 04 137 na konání příměstských táborů v létě 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí nabídku  společnosti Věda nás baví o.p.s., Velkopřevorské náměstí
629/7, Praha 1, IČO: 242 04 137 na konání příměstských táborů v létě 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/3RO/2021 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti společnosti IV-NAKLADATELSTVÍ s. r. o., (smluvní partner Českého
červeného kříže) Koněvova 2660/141, Praha, IČO: 27585948 o podporu při vydání publikace
"Omalovánky první pomoci"

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  poskytnutí  finanční  podpory  společnosti  V-NAKLADATELSTVÍ  s.  r.  o.,
(smluvní  partner  Českého  červeného  kříže)  Koněvova  2660/141,  Praha,  IČO:  27585948  při  vydání
publikace "Omalovánky první pomoci".

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/3RO/2021 bylo schváleno.

3.06. Projednání nákupu tabletu s příslušenstvím pro aplikaci RescueNavigator pro JSDH Basic pro
CAS JSDH Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup tabletu s příslušenstvím pro aplikaci RescueNavigator pro JSDH
Basic pro CAS JSDH Libouchec do částky 17 000,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/3RO/2021 bylo schváleno.

3.07. Projednání výmalby a drobných oprav vnitřních stěn sportovní haly firmou Roman Král -
Dokončovací stavební práce, Kamenická 319/183, Děčín, IČO: 74276859.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje výmalbu a opravu drobných oprav vnitřních štítových stěn sportovní haly
firmou Roman Král - Dokončovací stavební práce, Kamenická 319/183, Děčín, IČO: 74276859 za konečnou
částku 53 520,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/3RO/2021 bylo schváleno.

3.08. Projednání smlouvy o dílo se společností ECODIS s. r. o., Na Dlouhém lánu 36/16, Praha, IČO:
24818771 na zakázku "Vyhodnocení vlivů územního plánu obce Libouchec.

Starosta obce sdělil radním, že původní zpracovatel části dokumentace nového územního plánu Mgr. Třešňák
nesplnil podmínky smlouvy s obcí Libouchec na zakázku "Vyhodnocení vlivů územního plánu obce Libouchec a
byl vyzván k vrácení částky, která mu byla vyplacena. Z tohoto důvodu je nutné uzavřít novou smlouvu s jiným
dodavatelem na vyhodnocení vlivů územního plánu obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění smlouvu o dílo se společností ECODIS s. r.  o.,
Na Dlouhém lánu 36/16, Praha, IČO: 24818771, předmětem smlouvy je Vyhodnocení vlivů územního plánu
obce Libouchec na udržitelný rozvoj území dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 500/2006Sb za částku 114 950,- Kč
s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/3RO/2021 bylo schváleno.

3.09. Projednání příkazní smlouvy s firmou Tomáš Kratina, Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO:
65094735 na zajištění inženýrské činnosti - ČINNOST TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA,
související s realizací staveb "Zpevněná plocha SMO Libouchec" a "Výstavba parkovacích ploch a
můstku pro pěší v Libouchci".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění příkazní smlouvu s firmou Tomáš Kratina, Hlavní
203,  Úst í  nad  Labem,  IČO:  65094735  na  zaj ištění  inženýrské  č innost i  -  ČINNOST
TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA, související s realizací staveb "Zpevněná plocha SMO Libouchec" a
"Výstavba parkovacích ploch a můstku pro pěší v Libouchci" za částku za obě akce 58 500,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/3RO/2021 bylo schváleno.

3.10. Opětovné projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IP-12-4017822/SOSB01 s názvem: UL-Libouchec, p. p. č. 1488/28, smyčka kNN,
IV-12-4017822 se společností ČEZ Distribuce a. s. IČO: 25490974, zastoupenou společností Vlach
elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25 Krupka, IČO 25490974, týká se obecní pozemkové
parcely č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

Z důvodu změny textu ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  IP-12-4017822/SOSB01  s  názvem:  UL-Libouchec,  p.  p.  č.  1488/28,  smyčka  kNN,  IV-12-4017822
se společností ČEZ Distribuce a. s. IČO: 25490974, zastoupenou společností Vlach elektroinstalace s. r. o.
se sídlem Husitská 1/25 Krupka, IČO 25490974 se původní smlouva revokuje.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje  usnesení  č.  11/2RO/2020 ze dne 3.  2.  2020 "  Rada obce Libouchec
schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  IP-12-4017822/SOSB01  s  názvem:  UL-Libouchec,  p.  p.  č.  1488/28,  smyčka  kNN,  IV-12-4017822
se společností ČEZ Distribuce a. s. IČO: 25490974, zastoupenou společností Vlach elektroinstalace s. r. o.
se sídlem Husitská 1/25 Krupka, IČO 25490974, za podmínky uvedení dotčeného pozemku do původního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 15

stavu, týká se obecní p. p. č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12a/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí se společností ČEZ Distribuce, a. s.,
Teplická  874/8,  Děčín,  IČO:  24729035,  kterou zastupuje  společnost  VLACH elektroinstalace  s.  r.  o.,
Husitská  1/25  Krupka,  IČO:  25490974,  název  stavby:  UL-Libouchec,  ppč.  1488/28,  smyčka  kNN,
IV-12-4017822, týká se obecní pozemkové parcely č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12b/3RO/2021 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění a provozování
Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 1410-56/2019 ze dne 26.07.2019
se společností CETIN a. s., sídlem Českomoravská 2510/19, Praha, IČO: 04084063, kterou zastupuje
společnost SITEL, spol. s. r. , Drážďanská 37 Ústí nad Labem, IČO: 267198668, týká se obecních
pozemkových parcel č. 1360/1 a 1360/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  umístění  a  provozování
Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č.  1410-56/2019 ze dne 26.07.2019
se společností  CETIN a.  s.,  sídlem Českomoravská 2510/19,  Praha,  IČO: 04084063, kterou zastupuje
společnost  SITEL,  spol.  s.  r.  ,  Drážďanská  37  Ústí  nad  Labem,  IČO:  267198668,  týká  se  obecních
pozemkových parcel č. 1360/1 a 1360/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/3RO/2021 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti o uzavření smlouvy o smlouvy budoucí na věcné břemeno se společností
PRONER s. r. o., Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice, IČO: 04758641pro realizaci díla
IV-12-4015245, UL-Libouchec, p.p.č.1537/15-kNN, týká se obecní pozemkové parcely č. 3981/1 v k.
ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvy budoucí na věcné břemeno se společností
PRONER s. r. o., Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice, IČO: 04758641pro realizaci díla IV-12-4015245, UL-
Libouchec, p.p.č.1537/15-kNN, týká se obecní pozemkové parcely č. 3981/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/3RO/2021 bylo schváleno.

3.13. Projednání nabídky společnosti RENTEL a. s. , Pod Třešněmi 1120/18A, Praha, IČO: 26128233
na provozování Vzdělávacího portálu města s aplikacemi Kurzy, Personalista, Anketa a Dokument
přístupné z internetu v období od 01. 03. 2021 na dobu neurčitou.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu  o  poskytování  služeb  se  společností
RENTEL a. s., Pod Třešněmi 1120/18a Praha, IČO: 26128233 na provozování Vzdělávacího portálu města



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 15

s  aplikacemi Kurzy,  Personalista,  Anketa a  Dokument přístupné z  internetu v  období  od 01.03.2021
na dobu neurčitou za částku 3 000,- Kč bez DPH měsíčně.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/3RO/2021 bylo schváleno.

3.14. Projednání instalace vchodových dveří na tribunu sportovní haly.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje instalaci vchodových dveří na tribunu sportovní haly od společnosti BFHM
spol. s. r. o., Tisá 87, IČO: 18384161 za částku 34 198,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/3RO/2021 bylo schváleno.

3.15. Opětovné projednání rekonstrukce koupelny v bytě č. 2 Libouchec č. p. 400 - po předložení
celkového rozpočtu na rekonstrukci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  změnu "Směrnice pro zajišťování  oprav bytů v  majetku obce,  jejich
vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení včetně způsobu jejich financování"
ve znění: 

změna v článku 4

nové znění: 

odst. A, bod 1
 

- vana nebo sprchový kout max. do výše 15.000,-Kč,
- umyvadlo max. do výše 4.000,-Kč,
- při nutnosti výměny baterií – baterie vanová a sprchová max. do výše 4.000,-Kč,
umyvadlová adřezová baterie max. do výše 1.500,-Kč,
- v sociálním zařízení, obklady, dlažba, včetně malty, lepidla a spárovací hmoty max. do
výše 1.200,-Kč/m2 i s prací,
- vanová dvířka max. do výše 300,-Kč.
- materiál na zazdění vany a zapravení rýh po vodoinstalačních pracích (zdící materiál,
lepidlo, malta apod.) do výše 700,-Kč. - vypuštěno
 

odst. B
 

výměna umyvadla je možná v případě jeho poškození nebo viditelného opotřebení, pronajímatel
uhradí umyvadlo do výše uvedené v odstavci „A“ včetně demontáže a montáže,
výměna  záchodové  mísy  je  možná  pouze  v  případě,  že  stávající  je  poškozená  nebo  viditelně
opotřebovaná, pronajímatel hradí mísu novou v hodnotě max. do výše 4.000,-Kč.

 

původní znění:

odst. A, bod 1
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 15

- vana nebo sprchový kout max. do výše 4.500,-Kč,
- umyvadlo max. do výše 1.000,-Kč,
- při nutnosti výměny baterií – baterie vanová a sprchová max. do výše 1.200,-Kč,
umyvadlová a dřezová baterie max. do výše 800,-Kč,
- v sociálním zařízení, obklady, dlažba, včetně malty, lepidla a spárovací hmoty max. do
výše 400,-Kč/m2 ,
- vanová dvířka max. do výše 150,-Kč.
- materiál na zazdění vany a zapravení rýh po vodoinstalačních pracích (zdící materiál,
lepidlo, malta apod.) do výše 700,-Kč.
 

odst. B
 

výměna  umyvadla  je  možná  v  případě  jeho  poškození,  pronajímatel  uhradí  umyvadlo  do  výše
uvedené v odstavci „A“ včetně demontáže a montáže,
výměna  záchodové  mísy  je  možná  pouze  v  případě,  že  stávaj ící  je  poškozená,
pronajímatel hradí mísu novou v hodnotě max. 1.500,-Kč.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17a/3RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenovou nabídku na rekonstrukci koupelny bytu č. 2 na adrese Libouchec
č. p. 400 do celkové částky 66 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17b/3RO/2021 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 381 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze
381 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/3RO/2021 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 352 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze
352 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 15

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 323 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze
323 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/3RO/2021 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/3RO/2021 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze 300 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze
300 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/3RO/2021 bylo schváleno.

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 710 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze
710 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/3RO/2021 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 245 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze
245 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 15

3.23. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze 122 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze
122 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/3RO/2021 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k.
ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/3RO/2021 bylo schváleno.

3.25. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze 727 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze
727 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/3RO/2021 bylo schváleno.

3.26. Projednáná žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 757 o rozloze 291 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 757 o rozloze 291 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/3RO/2021 bylo schváleno.

3.27. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40m2, obě parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně
na dobu neurčitou. . 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 15

Usnesení č. 29/3RO/2021 bylo schváleno.

3.28. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 77 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2,
všechny parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 77 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny
parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/3RO/2021 bylo schváleno.

3.29. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2,
všechny parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny
parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/3RO/2021 bylo schváleno.

3.30. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2,
všechny parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 4183/2 o rozloze 15 m2, části
pozemkové parcely č. 1496/4 o rozloze 40 m2, části pozemkové parcely č. 4117/4 o rozloze 49 m2, všechny
parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/3RO/2021 bylo schváleno.

3.31. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze 608 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze 608 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33/3RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 15

3.32. Projednání žádosti firmy Elektromontáže Rouček s. r. o. o úpravu trasy kabelu NN na p. p. č.
3896/1 v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  změnu výkresové dokumentace, která je součástí  smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-4011416/005  na úpravu trasy
kabelu NN na p. p. č. 3896/1 v k. ú. Libouchec se společnosti Elektromontáže Rouček s. r. o., Podhoří
197/158, Ústí nad Labem, IČO: 06898874, zastupující společnost ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8,
Děčín, IČO: 24729035.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34/3RO/2021 bylo schváleno.

3.33. Projednání rozpočtu na generální opravu sekacího traktůrku WIKING

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje provedení generální opravy sekacího traktůrku WIKING do celkové částky
30 000,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 35/3RO/2021 bylo schváleno.

3.34. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o souhlas zřizovatele s realizací projektu ve Výzvě
Šablony III - "Zodpovědné vzdělávání pro budoucnost"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí  s realizací projektu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.  ve výzvě Šablony III  -
"Zodpovědné vzdělávání  pro budoucnost",  číslo výzvy:  02_20_080, finanční prostředky budou čerpány
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání,  Prioritní osy PO3 - Rovný přístup ke kvalitnímu
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, financování projektu bude formou dotace, částka
dotace 775 096,- Kč, realizace projektu 01. 09. 2021 - 30. 06. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 36/3RO/2021 bylo schváleno.

3.35. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o dataci z Programu rozvoje venkova.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s podáním žádosti ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o dotaci z Programu rozvoje
venkova,  kdy  by  se  prostřednictvím projektu  "Vytvoření  kvalitních  pracovních podmínek v  ZŠ a  MŠ
Libouchec" podala žádost o čerpání dotace do výše 1 000 000,- Kč se spoluúčastí 20%, investorem akce
bude obec Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 37/3RO/2021 bylo schváleno.

4. Diskuze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 15

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


